
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

*KUMSX034RMCH* 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Sdělení k žádosti 

k Vaší žádosti ze dne 7. 2. 2025 o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím Vám přílohou 
zasílám požadované informace, jež jsou anonymizovány v rozsahu chráněných osobních údajů (tzn. podpisy 
fyzických osob) a údajů subjektů, které nejsou předmětem Vaší žádosti, dále k Vašim dotazům sděluji 
následující. 

Ad 1. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – projekt - MAJDAY 2024, číslo 
smlouvy: 04440/2024/ŠMS, byla uzavřena na základě individuální žádosti? 

Ano, dotace byla poskytnuta na základě individuální žádosti. 

 

Ad 2. Pokud se jednalo o žádost, kdy byla doručena? 

Žádost byla doručena dne 20. 6. 2024. 

 

Ad 3. Obsah žádosti o dotaci podle výše uvedené smlouvy. 

Viz dokumenty v příloze:  
- zadost,  

- upravený Individualni-zadost-nakladovy-rozpocet,  

- Potvrzeni_vedeni_uctu_2000926144,  

- Informační systém evidence skutečných majitelů - Ministerstvo spravedlnosti České republiky. 

 

V áš dopis zn.:   

Ze dne:  

Č j.: MSK  23492/2025 

Sp. zn.: ŠMS/4677/2025/Try 

 084.1 S6 

V y řizuje: Mgr. Miroslav Trykar 

O dbor: Odbor školství, mládeže a sportu 

Telefon: 595 622 359 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2025-02-21 

Elektronický podpis: 21.2.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Miroslav Trykar
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 25.3.2026 10:19 +01:00



 Čj.: MSK  23492/2025 Sp. zn.: ŠMS/4677/2025/Try 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Ad 4. Vyúčtování dotace podle výše uvedené smlouvy a termín doručení vyúčtování. 

Vyúčtování bylo předloženo dne 18. 12. 2024, dokumenty v příloze pod označením ZV1 až ZV7. 

 

Ad 5. Materiál pro jednání rady, která rozhodla o poskytnutí dotace. 

Jedná se o materiál, který rada kraje projednala dne 19. 8. 2024, dokumenty v příloze: 
- JedenMaterial6444658, 

- Příloha č. 2 Přehled návrhu na poskytnutí individuálních dotací, 
- Příloha č. 24 návrh smlouvy se subjektem MajDay, 

- Příloha č. 30 Přehled poskytnutých dotací. 
 

Ad 6. Jednalo se o dotaci v rámci nějakého programu, který byl určen širšímu okruhu žadatelů? 

Jednalo se o režim individuální dotace z rozpočtu kraje (k tomu blíže Jak žádat o individuální dotaci | 
Moravskoslezský kraj |) Nejednalo se o režim dotačního programu. 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Miroslav Trykar 

právník odboru školství, mládeže a sportu 

 

 

Přílohy:  dle textu 


